นอน-ท่าตะโกระหว่างกม.๒๔+๑๒๕-กม.๒๔+๖๒๕และกม.๒๙+๖๐๐-กม.๓๐+๓๐๐ (เป็นช่วงๆ)และทางหลวง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอหมายเลข ๓๐๐๔ ตอนไดตาล-วังพิกุลระหว่างกม.๕๕+๗๕๑ - จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอสแอลพี๖๓

   ( ) รวม๑,๔๗๖,๔๘๑.๔๓ บาท หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๒๓,๕๑๘.๕๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๖.๑๘

(นายกันตเมศฐ์ ชัชวาลรังสรรค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)

ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  มกราคม  พ.ศ.